
2/2023

První kolo prezidentských voleb v Běchovicích...

Foto:  Jan Jech
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CENÍK INZERCE ŽIVOTA BĚCHOVIC

1/31/2 1/4

A4
A4 A4 A4

1/8
A4

1/16
A4

1/6
A4

Velikost 1 strany A4-uvnitř         3 840,- Kč
Velikost 1 strany A4-poslední strana         4 480,- Kč

Velikost 1/2 strany A4-uvnitř         1 920,- Kč
Velikost 1/2 strany A4-poslední strana         2 240,- Kč

Velikost 1/3 strany A4-uvnitř         1 440,- Kč
Velikost 1/3 strany A4-poslední strana         1 680,- Kč

Velikost 1/4 strany A4-uvnitř            960,- Kč
Velikost 1/4 strany A4-poslední strana         1 120,- Kč

Velikost 1/6 strany A4-uvnitř            720,- Kč
Velikost 1/6 strany A4-poslední strana            840,- Kč

Velikost 1/8 strany A4-uvnitř            480,- Kč
Velikost 1/8 strany A4-poslední strana            560,- Kč

Velikost 1/16 strany A4-uvnitř            240,- Kč
Velikost 1/16 strany A4-poslední strana            280,- Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPH.
Ceník je platný od 1.1.2016



strana 3

SLOVO STAROSTY

Milí Běchovičáci,

v době, kdy se vám do ruky dostává toto vydání Života 
Běchovic bychom již měli znát odpověď na otázku, která 
nás zaměstnávala posledních několik měsíců. Tedy, kdo 
bude novým prezidentem naší republiky. Otázka, která 
rozdělila naši společnost do té míry, že začínám silně 
pochybovat o vhodnosti přímé volby jako instrumentu 
rozhodování o jakékoli pozici v naší veřejné správě. 
Schopnost rozhádat celé rodiny a poštvat proti sobě 
vrstvy obyvatel nabývá nevídaných rozměrů. Více než 
vyspělou západní kulturu začíná předvolební období 
připomínat latinskou Ameriku. K úspěšné a korektní přímé 
volbě je jistě zapotřebí i vysoká úroveň kultury a vyspělosti 
demokratické společnosti. Byť se může zdát, že 30 let                   
po Sametové revoluci jsme ušli značný kus cesty, každá 
podobná příležitost ukazuje, jak dlouhou cestu máme 
ještě před sebou. Nejde při tom zdaleka jen o úroveň 
voličů, ale zejména o úroveň volených kandidátů. 
Kampaň vedená útočně a neeticky, bude napětí v jinak 
relativně klidné společnosti vždy eskalovat. Občan je tak 
chtě nechtě vtahován do střetu. Ten je sice legitimní                 
a kdekoli na západ od nás běžný. Jeho současný 
charakter ale nepřispívá ke kultivaci společnosti, nýbrž                    
k jejímu rozkolu.
Volený kandidát přicházející do své funkce v takových 
společenských křečích nebude mít lehkou pozici ani jako 
ten „hodný“ a už vůbec ne jako ten „zlý“.
Přímá volba se tak, dle mého soudu stala ukvapeným                   
a nedobře přijatým sociálním experimentem, na jehož 
opravdové benefity budeme muset společnost nejprve 
připravit. Stejnou revizí by mělo projít i portfolio funkcí, 
kterou přímo volený zástupce má. Úloha prezidenta není 
v českém právním řádu zdaleka jen reprezentativní. Jeho 
rukou musí projít celá řada úkonů. Bez jeho podpisu nelze 
uvést v platnost zákony, jmenovat soudce, anebo 
například generály. Má tak vliv na celou řadu důležitých 
procesů ve státě v téměř libovolné oblasti.

Na konci dne si jsem jist, že 
občané naší  republ iky 
rozhodnou svým hlasováním 
uvážlivě a ve prospěch celé 
společnosti. Proč ale své 
slovo starosty věnuji tak 
obšírně přímé volbě Prezi-
denta ČR?
Proto, že jsou v našem 
veřejném prostoru stále 
opakovány snahy rozšířit 
přímou volbu na další 
úrovně, například samo-
správ. 
Př i  vědomí toho, k jakým střetům dochází                           
na celorepublikové úrovni u volby prezidenta si snad ani 
nechci představit, jak by probíhala přímá volba hejtmana, 
anebo starosty. V krajích a obcích, kde osobní vztahy hrají 
naprostý prim a smývají jakoukoli erudici, či reálné 
schopnosti kandidujících osob, by přímá volba mohla 
znamenat ještě horší narušení dosud funkčních lidských 
vztahů. Nevěřím, že vypjatá atmosféra ve společnosti 
komukoli vyhovuje. Doufám, že se vášně způsobené 
přímou volbou prezidenta opět brzy vytratí a my se 
budeme dále moci věnovat „přízemním” denním 
problémům, které nám už tak turbulentní doba přináší.
Běchovice si v únoru žijí svým poklidným životem, který by 
na jeho konci mohl okořenit tradiční dětský karneval.

Všem přeji pohodové prožití druhého měsíce roku 23.

Ondřej Martan
váš starosta

ÚMČ Praha - Běchovice
Českobrodská 3
190 11 Praha 9

+ 420 281 028 611

podatelna@praha-bechovice.cz

.........................................................................................

.........................................................................................

..........................................................................

.........................................................................................
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SLOVO STAROSTY

ÚŘAD MČ PRAHA - BĚCHOVICE

ÚMČ Praha - Běchovice
Úřední hodiny:
Pondělí 8-12  13-17
Středa   8-12  13-18
Pátek    8-12

....
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RADA  MČ PRAHA - BĚCHOVICE

Na svém 6. jednání dne 4.1.2023 mimo jiné Rada MČ 
projednala:

źnávrh rozpočtového opatření č. 32/22 (vratka dotace);
źnávrh Rozpočtového opatření č. 33/22 a 34/22 (záměna 

zdrojů u dotace poskytnuté z rozpočtu Hl. m. Prahy na rok 
2022);

źnávrh Rozpočtového opatření č. 35/22 (zapojení výnosu  
z hracích automatů);

źnávrh Rozpočtového opatření č. 36/22 (zapojení 
refundace nákladů za sociální pohřeb);

źnávrh Rozpočtového opatření č. 37/22 – zapojení 
příspěvků MČ Praha-Koloděje na Novoroční ohňostroj 
2023;

źnávrh rozpočtu MČ Praha – Běchovice na rok 2023, 
finančního plánu hospodářské činnosti MČ Praha – 
Běchovice na rok 2023 a střednědobého výhledu 
rozpočtu MČ Praha – Běchovice do roku 2028;

źnávrh Rozpočtového opatření č. 01/23 – zapojení výnosů 
ze sbírky „Novoroční ohňostroj 2023“;

źnávrh na poskytnutí mimořádné odměny starostovi MČ 
Praha – Běchovice;

źnávrh Zásad hospodaření s prostředky Sociálního fondu 
MČ Praha – Běchovice na rok 2023;

źnávrhy projektů občanů v rámci participativního rozpočtu 
na rok 2023 „Nápad pro Běchovice – posouzení 
realizovatelnosti;

źnávrh na uzavření Dohody o uznání dluhu, splátce dluhu  
a odpuštění smluvní pokuty za pozdní platby se 
společností BOSS Gastro s.r.o.;

POPLATKY ZE PSŮ

UPOZORŇUJEME CHOVATELE PSŮ, ŽE TERMÍN PRO ZAPLACENÍ POVINNÉHO 
POPLATKU ZE PSA NA ROK 2023 KONČÍ POSLEDNÍM DNEM LHŮTY, tj. DNE 31.3.2023.

Úhrada bankovním převodem na účet:
2112140621/2700, KS: 1341, VS (číslo na přihlášce vpravo nahoře v kroužku),                           
do poznámky uveďte jméno poplatníka. 
Tyto údaje jsou nutné pro identifikaci platby.

ÚMČ Praha - Běchovice

źnávrh na uzavření Dohody o uznání dluhu, splátce dluhu  
a odpuštění smluvní pokuty za pozdní platby se 
společností Reca JOKR s.r.o.;

źnávrh na odměnu za odstřel černé zvěře v honitbě Horní 
Počernice;

źnávrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo                    
na stavební práce v mateřské škole;

źžádost o stanovisko k úplatnému převodu pozemku v k.ú. 
Běchovice;

źžádost o stanovisko k propachtování pozemků v k.ú. 
Běchovice.

RNDr. Soňa Beroušková
    tajemnice ÚMČ

ÚŘAD MČ PRAHA - BĚCHOVICE
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OHLÉDNUTÍ ZA DĚNÍM V BĚCHOVICÍCH

Fo
to

 (2
x)

 : 
Ja

n 
Je

ch

Přímá volba prezidenta v Běchovicích II

Revitalizace koryta Rokytky mezi Českobrodskou a tratí
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OHLÉDNUTÍ ZA DĚNÍM V BĚCHOVICÍCH

Participace ukázala známé i neznámé

Milí spoluobčané,
v půlce prosince 2022 proběhla na nádvoří Staré pošty 
veřejná participace nad aktuálními tématy, směřujícími                  
k označení míst, která považujete za příjemná k návštěvě                
a míst, která zcela jistě potřebují naší péči, aby navštívena 
být mohla. Označena při tom byla i místa, která považujete 
vysloveně za problematická, a kterým se budeme věnovat 
jednoznačně přednostně.

Kde se vám líbí …

Z nejčastěji pozitivně označených míst jsme dle počtu hlasů 
vybrali prvních 5:

1) Areál Staré Pošty
2) Lesopark Vinice
3) Nové meandry
4) Nový pumptrack
5) Alej Legionářů – lesopark V Panenkách

Všechna místa prošla v posledních 10 letech proměnou, a jak 
je vidět z přímých reakcí, bylo to ku prospěchu.

Kde se nám nelíbí…

Místa, která zcela jistě potřebují další péči byla seřazena opět 
podle přidělených červených bodů od nejproblematičtějšího 
k těm méně závažným:

1) Areál Technologického parku
2) Sklad unimobuněk u ulice Mladých Běchovic
3) Prostor prozatímní manipulační plochy 
             společnosti Starkon
4) Budova obchodu vedle mateřské školy
5) Prostor, kde parkují kamiony na odbočce                
             z Českobrodské směrem na Dubeč

Zpětná vazba, kterou jsme takto získali od zhruba 80 
obyvatel je velmi cenná. Stává se vodítkem pro další 
směřování aktivit rady městské části v rozvoji již pozitivně 
hodnocených míst a zlepšení míst, která jsou hodnocena 
negativně. Potěšující je, že mnohá místa, která obyvatelé 
označili za problematická jsme již dříve začali řešit. 

Oříškem zůstává areál Technologického parku. Věříme ale, 
že i zde se povede v dalších letech pokročit a nevyhovující 
stav posunout k lepšímu.

Petr Vich
místostarosta MČ
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KULTURA
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KULTURA
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INFORMACE PRO OBČANY
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INFORMACE PRO OBČANY



SOCIÁLNÍ SLUŽBY BĚCHOVICE

Vážení čtenáři,
nový rok je tu a s ním spojené další 
pokračování naší práce. Často se 
stává, že lidé volají a ptají se jaké 
služby vlastně poskytujeme. Sociální 
služby Běchovice jsou registrovaným 
poskytovatelem sociálních služeb dle 
zákona o sociálních službách                   

č. 108/2006 Sb. Do hlavní činnosti, dle Zakládací listiny, 
spadají celkem 2 registrované sociální služby, a to 
pečovatelská služba a odlehčovací služba. Další činností je 
provoz domů a pronájem bytů zvláštního určení. Níže uvádím 
stručný popis a specifika první z činností.

Pečovatelská služba

Snad by bylo vhodné na začátek upřesnit dva termíny               
ze sféry sociálních služeb. Prvním z nich jsou lidé, kteří 
služby odebírají – ti jsou odborně nazýváni klienti, či 
uživatelé,                   a druzí z nich jsou zaměstnanci, kteří              
o klienty pečují – ti se nazývají pečovatelé nebo pečovatelky, 
nikoliv sestřičky, ošetřovatelky apod. Z pohledu terminologie 
výše zmíněného zákona jsou to pracovníci v sociálních 
službách.
Pečovatelská služba je tzv. servisní služba, jejím hlavním 
posláním je přispívat k plnohodnotnému životu člověka                  

PODĚKOVÁNÍ OD OSLAVENCŮ

Děkuji MČ Praha – Běchovice konkrétně panu starostovi Ondřeji Martanovi a místostarostovi 
Michalovi Jiříkovi za přání k mým 75 narozeninám.   

Jaroslav Kašpar

Děkuji MČ Praha – Běchovice, jmenovitě paní Vlkové a panu Jiříkovi, za milý dárek a blahopřání 
               k mému narozeninovému jubileu.

   
Jiří Klíma

Děkuji MČ Praha – Běchovice za blahopřání k mému životnímu jubileu a milou návštěvu pana Jiříka.
   

Jarmila Vlková

Děkuji MČ Praha – Běchovice za blahopřání a dárek k mému životnímu jubileu.
   

Alen Lédlová
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v seniorském věku v jeho přirozeném prostředí. Jinými slovy 
s takovými činnostmi, na které člověk, nejen ve vyšším věku, 
již nestačí, ty jsou pomocí pečovatelské služby saturovány. 
Nejčastěji se jedná zpočátku o pomoc v domácnosti                         
s drobnými úkony zaměřenými na pořádek a čistotu. Později 
se přidávají úkony spojené s péči o sebe sama, o drobnou 
pomoci s oblékáním, svlékáním, úpravou zevnějšku, 
pohybem v místnosti, dále pak pomoc spojená se hygienou 
např. asistence u koupele, mytí vlasů. V závislosti na míře 
ztráty soběstačnosti se pak přidávají další úkony, které se 
váží převážně na přímou péči o osobu a zachování 
základních potřeb člověka na fyzické úrovni. Důležitým 
aspektem pečovatelské služby je její ryze sociální charakter. 
Jinými slovy úkony, které jsou spojené se zdravotními výkony 
jako je například aplikace injekcí, provádění převazů 
otevřených ran nebo provádění odběrů které jsou výhradně 
zdravotní záležitostí a není tedy ze zákona možné, aby je 
pracovníci v sociálních službách prováděli.
 Běžnou součástí při výkonu této práce je také její sociální 
společenský aspekt, který je charakterizován komunikací 
pracovníků s uživatelem služby, což je prvek, který jednak 
rozvíjí užší, avšak profesionální vztah mezi pracovníkem                
a uživatelem služby, ale také slouží jako nástroj pro zjišťování 
potřeb a spokojenosti uživatele se službou.
V dalších číslech bych touto cestou představil ostatní služby, 
které jsou součástí naší práce.

Poděkování

Jako v předchozím roce opět velmi děkujeme všem lidem, 
kteří se zapojili do akce PŘÁNÍ SENIORŮ Z BĚCHOVIC                
v roce 2022. Touto cestou se podařilo splnit přání více jak 20 
lidem a přispět zároveň věcnými dary na aktivity, které              
v průběhu roku poskytují seniorům možnost kulturního, 
společenského a praktického vyžití, které jsou nedílnou 
součástí přirozené participace na společenském životě. 
Velmi děkuji jak samotným dárcům, tak také organizátorům 
této akce, tedy paní Martině Míkové a Nele Kubálkové.

M.Stromský, 
ředitel SSB z.ú.
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KNIHOVNA

Milí čtenáři,

Jako každý rok je můj únorový příspěvek věnován bilanci 
předchozího roku. Knihovny mají povinnost odevzdávat 
ministerstvu kultury statistický výkaz, který je odrazem jejich 
činnosti v číslech. A právě o tato čísla se s vámi chci podělit.
Naše knihovna měla k poslednímu dni loňského roku 10603 
knihovních dokumentů, v našem případě se jedná ve valné 
většině o knihy a o desítku audioknih. Oproti předchozímu 
roku přibylo 288 nových knih a 1 audiokniha. 104 knih bylo 
odepsáno z důvodu opotřebení nebo poničení. Kromě našich 
vlastních dokumentů měli čtenáři k dispozici 2 výměnné 
soubory 150 knih, 50 audioknih a 5 stolních her z Městské 
knihovny Praha.
V loňském roce jsme registrovali 277 čtenářů, z toho 107 dětí 
do 15 let. V tomto počtu se skrývají stávající uživatelé, kteří 
obnovili své členství, i uživatelé noví. Tito čtenáři během roku 
uskutečnili celkem 4840 výpůjček, většinou knih, dále 190 
časopisů, 68 audioknih a 6 her. Pro naše čtenáře jsme také 
zprostředkovali 5 meziknihovních výpůjček z knihoven                   
v Újezdu nad Lesy a Horních Počernicích. Knihovně v Újezdu 
jsme naopak poskytli 2 výpůjčky pro její čtenáře. Návštěvníci 
knihovny během loňského roku 30 x využili veřejný internet.
Pro potřeby statistického výkazu jsou evidovány i návštěvy 
vzdálené. Internetová stránka knihovny měla během 
minulého roku 31236 návštěv, elektronický katalog použilo 
760 uživatelů a elektronický výpůjční protokol 179 uživatelů.
Výše uvedená čísla jsou velmi podobná letům                            
před covidovou epidemií. Jsem ráda, že knihovna je stále 
důležitým místem v naší městské části. Zvlášť mě těší velká 
návštěvnost dětí, přestože v dnešní době četba zdaleka není 
jedinou zálibou, které se mohou věnovat. 
Na návštěvy stávajících i nových čtenářů, dětí i dospělých se   
i v tomto roce těší vaše knihovnice.

Hana Santolíková
 

Novinky v knihovně
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SDH PRAHA - BĚCHOVICE

Hasiči si pro letošní ples připravili vtipné představení.

Nesměla chybět taneční soutěž s balónkem.

Bohatá tombola

Šťastná výherkyně v tombole

Sbor dobrovolných hasičů Běchovice -
 

Ples 2023
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SPORT

První fotbalová liga začala, 
Běchovičtí sršni mají ještě volno...  

 
Na konci ledna jsme si zvolili nového prezidenta. 
Stoprocentně ale víme, že právě on na jarní úspěchy či 
neúspěchy Běchovických sršňů nebude mít pražádný vliv. 
Stejně tak fakt, že s výsledkem prezidentské volby přišel                  
i začátek jarní části nejvyšší české fotbalové soutěže. My                
v nižších patrech fotbalu si ještě musíme chvíli počkat. Proto 
pokračuje naše tradiční zimní příprava v hale, v případě 
příznivého počasí i venku, účastníme se turnajů. Některé               
i my, Běchovičtí sršni, pořádáme sami v běchovické 
sportovní hale. 
Jen pro informaci termíny prvních domácích soutěžních 
zápasů na jaře:

Mladší přípravka: 16.4.   16:30 
                               Běchovičtí sršni – Čechie Dubeč
Starší přípravka: 2.4.   16:30   
                              Běchovičtí sršni – Sokol Cholupice
Mladší žáci: 10.4.   14:00 
                             Běchovičtí sršni – Újezd nad Lesy B
Muži: 8.4. 15:00   Běchovičtí sršni – Slovan Bohnice B

 
Dál trvá naše pozvání pro každého nového mladého zájemce 
o fotbal. Potřebné kontakty rodiče najdou na našich 
stránkách  v sekci NÁBOR. Rádi také 
přivítáme nadšence, který by se s námi chtěl věnovat 
trénování našich malých fotbalistů.
 

Alan Hejma

www.bechovictisrsni.cz
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SPORT

SK JOKY – Máme rádi volejbal
Hrajeme si rádi, a proto se snažíme naučit volejbal co nejvíce 
dětí. Najdete u nás děvčata od 9 let, které mohou hrát 
barevný volejbal, tj. hra na malém hřišti ve dvou nebo 
tříčlenném družstvu, dle věkové kategorie. V barevném 
volejbale děvčata získají cenné zkušenosti a mohou 
postupně přejít na šestkový volejbal. Letos jsme do soutěží 
postavili družstvo minivolejbalu (tříčlenné družstvo), které 
hraje 1. ligu. Dále hrajeme soutěž v kategorii žákyň                         
a kadetek. Přípravka, děvčata od 9 let a začínající, trénuje                
v hale v Běchovicích (ul. Richterova) ve středu od 16.00 hodin 
a v pátek od 15.00 hodin. V úterý od 16.00 hodin zde navíc 
trénují pokročilejší z přípravky.  Kadetky a žákyně, které nás 
reprezentují v soutěžích, trénují 3x týdně v tělocvičně ZŠ 
Polesná v Újezdě nad Lesy.
Od května, když nám to počasí dovolí, trénujeme                          
na antukovém hřišti v Újezdě nad Lesy v areálu Veletovská. 
Zde se na nás můžete přijít podívat, případně se zúčastnit 
každoroční akce „Dětský den s volejbalem“.
V létě naše hráčky absolvují v termínu 12. 8. - 19. 8. 2023 
pobytové soustředění na oblíbeném místě v Jizerských 
horách v Hejnici – Ferdinadově. Na soustředění navazuje 
kemp na našem antukovém hřišti od 21. 8. - 25. 8. 2023. 
Kemp je otevřený pro všechny zájemce.
Rádi mezi sebe přivítáme sportovně založená děvčata, která 
mají zájem se naučit krásný kolektivní sport, kde vznikají 
přátelství na celý život. Volejbal se dá hrát v každém věku                  
a parta přátel se najde všude.
Sportovní klub je finančně podporován v rámci grantového 
programu MČ Praha 21 a MČ Praha – Běchovice.

SK JOKY z.s. - oddíl volejbalu

Petr Plzenský
MT: + 420 720 953 240

Email: 
www.joky.cz

plzenskyp@seznam.cz
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Noční bruslení

Selfie z nočního oddílového bruslení. Bruslíme jen v případě, 
že není plocha mokrá, aby nám to neklouzalo, a když jsou 
odklizené napadané listy ze stromů.
To že si to užívají nejen děti, ale i dospěláci, asi nemusím 
vůbec zmiňovat.
Už se ale moc těšíme na březen, na normální denní bruslení 
s výukou. 

Ivana Kafková
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KLUB AUTOBUS

Vítejte v novém roce

Zdravíme vás všechny v novém roce z klubu Autobus,

doufáme, že jste si užili Vánoce a prožili je ve zdraví                     
a pohodě. Společně zavzpomínáme na Vánoční klub. 
Děkujeme všem, co přišli a prožili s námi zábavné odpoledne 
plné ochutnávání cukroví, vyrábění a rozbalování dárků. 
Snad vám ručně vyrobený balící papír posloužil stejně dobře 
jako nám a při rozbalování nepřišel k úhoně abyste si ho 
mohli schovat pro další příležitost. 
V novém roce jedeme dál ve stejném režimu jako doposud                 
s ještě větší chutí do práce. 
Uděláme si připomínku toho, kdy a kde nás najdete. 
Klub je otevřený v pondělí od 13 h. do 18 h. a ve čtvrtek od 12 
h. do 17 h. Jsme tu pro vás, pokud si chcete popovídat, trávit 
někde čas s přáteli, udělat si úkoly, přečíst si knížku, nebo si 
zahrát nějaké hry, kterých u nás v klubu najdete spoustu. 
Můžete si přijít zahrát deskovku, ping pong, ice hockey, šipky 
a jiné hry. Naše herna je otevřena od 14 h. do 16 h. v době kdy 
je otevřený klub. 
Každé úterý se můžeme potkat v Masarykové ZŠ v Újezdě 
nad Lesy od 12.30 h do 14. 00 h. Máme tam svůj koutek                   
v hale, kam nás můžete přijít pozdravit nebo si s námi zahrát 
nějaké hry, které vždy nosíme s sebou. Také pravidelně 
chodíme do ZŠ Šimanovská v Kyjích, kde se s námi můžete 
potkat každou středu od 12.30 h. do 14.00 h., budeme rádi, 
když se tam s vámi uvidíme.
Vidět se můžeme také v terénu, a to v pondělí a v úterý od 14 
h. do 17 h., kdy se pohybujeme v oblasti Prahy 21 a ve středu 
ve stejný čas na Praze 14. Poznáte nás podle cedulky                
s nápisem terénní pracovník, kterou nosíme na batohu. 
Veškeré informace o nás, se dozvíte na našem Instagramu, 
kde pravidelně sdílíme všechno, co by vás mohlo zajímat. 
Také se můžete podívat na stránky organizace Neposeda, 
kde najdete vše o našem klubu a o dalších službách, které 
Neposeda provozuje. 
Těšíme se, co společně v letošním roce prožijeme, už pro vás 
vymýšlíme spoustu zajímavých aktivit na celý rok 2023.

Tým klubu Autobus 
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INZERCE

Albra distribuce učebnic 
hledá řidiče skupiny B

ź dobrá komunikační schopnost 
ź fyzická zdatnost pro rozvoz učebnic 
     na školy
ź spolehlivost
ź zodpovědnost
ź flexibilita

Auto Fiat Ducato, Iveco.

Pozice je vhodná pro osoby se zdravotním 
postižením ., možnost zajistit bydlení.

Nástup možný ihned.

Tel.: 606313051
e-mail: petrdupal@seznam.cz

1.-3.st

INZERCE

Zájemci o inzerci ve zpravodaji „Život Běchovic“, 
mohou dle ceníku inzerce 

Vyplnit formulář: „Objednávka inzerce“
na www.praha-bechovice.cz a zaslat ho na adresu: 

zivotbechovic@seznam.cz

INZERCE

ZDE BY  MOHL BÝT VÁŠ INZERÁT
Velikost 1/8 A4

Cena 480,- Kč (včetně DPH)
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